

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: پاکت های بزرگ ترین مزایده سال بازگشایی شد

گران ترین پاکت اصفهانی بود

پاکت های بزرگ ترین مزایده امسال در سازمان خصوصی سازی بازگشایی شد که بر این اساس بالاترین مبلغ پیشنهادی برای مکان سابق کشتارگاه قدیم اصفهان ۴۳۰ میلیارد و ۸۲۹ میلیون ریال و جایگاه شماره پنج اصفهان ۲۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بود. پاکت های بزرگ ترین مزایده امسال در سازمان خصوصی سازی بازگشایی شد که بر این

اساس بالاترین مبلغ پیشنهادی برای ۲۲۰۹ درصد سهام شهر صنعتی کرمانشاه چهارده میلیارد و ۹۱۴ میلیون و ۹۵۰ هزار و ۱۲۰ ریال، مکان سابق کشتارگاه قدیم اصفهان ۴۳۰ میلیارد و ۸۲۹ میلیون ریال، جایگاه سوخت زیوه متعلق به استان آذربایجان غربی یازده میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال، جایگاه شماره پنج اصفهان ۲۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال، جایگاه سوخت CNG اهواز متعلق به استان خوزستان ۷۵ میلیارد و ۵۵۵ میلیون ریال و جایگاه سوخت شهید اسماعیلی ساری متعلق به استان مازندران ۱۱۲ میلیارد و ده هزار ریال بود. برای این مزایده ۲۰۹ درصد

سهام شهر صنعتی کرمانشاه به قیمت کل پایه سیزده میلیارد و ۴۳۶ میلیون و ۸۹۲ هزار ریال، مکان سابق کشتارگاه قدیم اصفهان به ارزش کل پایه ۴۲۸ میلیارد و ۶۲۹ میلیون ریال، جایگاه سوخت زیوه به قیمت پایه نه میلیارد و هشت میلیون و ۳۵۵ هزار ریال، جایگاه سوخت شماره پنج اصفهان به قیمت پایه هفت میلیارد و ۲۴۶ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال، جایگاه سوخت CNG اهواز به قیمت پایه چهارده میلیارد و ۱۵۲ میلیون ریال و جایگاه سوخت شهید اسماعیلی ساری به قیمت پایه ۸۶ میلیارد و ۴۳۱ میلیون ریال ارزش گذاری شده بود.



سازمان خصوصی سازی

رئیس سرپرستی بانک شهر منطقه اصفهان در گفت وگو با «نسل فردا»:

«بانک شهر» در ایام نوروز مشغول خدمت رسانی است

یلدا توکلی / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

در نوروز پیش رو، نوزده شعبه و چهارده باجه، همچنین ۲۸ شهرت بانک شهر در اصفهان فعال است.

حسن خداپننده، رئیس سرپرستی بانک شهر منطقه اصفهان با تأکید بر این مطلب در گفت وگو با خبرنگار شعب کشیک بانک شهر در اصفهان در روزهای اول، سوم، دهم و سیزدهم فروردین ماه فعال است و روز ۲۹ اسفندماه از طریق دستگاه های خودپرداز پول نو در اختیار مردم قرار می دهد. وی در ادامه با اعلام اینکه بانک شهر منطقه ۳ کشور شامل استان های یزد، اصفهان و چهارمحال و بختیاری است؛ اذعان داشت: پس از تهران بیشترین عملیات ارزی در این منطقه انجام داده می شود.

خداپننده در خصوص تسهیلات اعطایی این بانک اظهار کرد: عمده تسهیلات این بانک به شهرداری ها تعلق می گیرد؛ البته تسهیلات خرد هم ارائه می دهیم که آمار نشان می دهد ۳۸ درصد از تسهیلات به مردم تعلق گرفته است. البته حجم عظیمی از این تسهیلات در حوزه های عمرانی و توسعه ای ارائه می شود تا اطمینان بیشتری از بازگشت آن ها باشد. بانک ها



با شهرداری اصفهان داشتیم، افزود: برای این موضوع در اواخر سال گذشته، دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق بهادار توزیع شد و برای خط و قطار شهری نیز پنج هزار میلیارد ریال به شهرداری پرداخت خواهیم کرد. خداپننده با بیان اینکه بانک شهر در پروژه های شهرداری مشارکت دارد، گفت: منابع بانک شهر

اصغر برشان در گفت وگو با ایما، اظهار کرد: افزایش قدرت چانه زنی نیروی کار بعد از انقلاب هم مشهود بود تا جایی که برای استخدام کارشناسان، دولت بهای بیشتری را می پرداخت، اما با توجه به اوضاع فعلی کار، کارگران در هر وضعیتی مجبور به کار هستند.

وی تصریح کرد: امروز بزرگ ترین کارفرما دولت است و این ضلع شورای عالی کار همگام با نماینده کارفرما حرکت می کند، از این رو حق نماینده کارگری برای مطالبه حقوق کارگران تضییع می شود.

دبیر خانه کارگراصفهان

با اشاره به تصمیم های شورای عالی کار:

همیشه گنه

«دولت» و «کارفرما» سنگین تر است!

دبیر خانه کارگر اصفهان ضمن ابراز تأسف از اینکه همیشه گنه دولت و کارفرمایان در جلسات تعیین مزد سنگین تر است، گفت: اگر اوضاع اقتصادی مطلوب باشد قدرت چانه زنی کارگران افزایش می یابد.



حسن پاننده

بانکداری ایران سعی دارد در بازار داخلی (سطح کشور) و بین المللی حضوری فعال داشته و خدماتی متمایز ارائه دهد. داشتن خدمات متنوع، متمایز و نوآور از ویژگی های این بانک خواهد بود که با ارائه مدل های کسب و کار بانک، اشخاص حقیقی و حقوقی را در داخل و خارج از کشور پوشش خواهد داد تا مشتری مداری در انواع بانکداری ها محقق شود و موجبات چابکی و انعطاف پذیری برای تعالی سازمانی و انجام فعالیت های حرفه ای را فراهم سازد.

این بانک اعتمادآفرینی، خلق اندیشی، صداقت، دبیرخانه کارگر اصفهان با بیان این مطلب که همیشه میزان دستمزد و هزینه زندگی با هم همخوانی ندارد، اضافه کرد: باید اوضاع اقتصادی، تحریم، رکود، عرضه و تقاضا هم مورد سنجش باشد، این در حالی است که اگر خلأ موجود میان هزینه زندگی و دستمزد «صفر» نشود، کارفرمایان نمی توانند از پس تأمین مخارج خود بر بیایند و ممکن است علاوه بر اخراج کارگران، بسیاری از مشاغل هم تعطیل شود.

برشان در پاسخ به اینکه چه زمانی کارگران به حق واقعی خود می رسند، گفت: زمانی که عوامل مؤثر در رکود و مشکلات

اقتصادی رفع شود کارگران هم به حق واقعی خود می رسند. اصلی ترین معیار در تعیین میزان دستمزد کارگران، بررسی هزینه معیشت یک خانوار ۳.۳ نفری در یک ماه است. طبق بررسی های شورای عالی کار این رقم دو میلیون و ۶۶۹ هزار تومان تعیین شد. با توجه به این رقم اگر شورای عالی کار در بهترین حالت نرخ دستمزد را ۲۲ درصد افزایش دهد حقوق کارگران تنها یک میلیون و ۱۳۴ هزار و ۵۱۵ تومان خواهد بود. این یعنی یک میلیون و ۵۳۴ هزار و ۴۸۵ تومان از حقوق کارگران برای اداره زندگی تأمین نمی شود.

خبر ویژه



مدیربازرسی

ونظارت اصناف استان اصفهان:

از بازرسی های نوروز ۴۴۸ فقره پرونده تخلف تشکیل شد

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان گفت: بازرسی هایی که به مناسبت آغاز نوروز و فرارسیدن سال جدید از اصناف مختلف صورت گرفت منجر به تشکیل ۴۴۸ فقره پرونده تخلف در اصفهان شد.

جواد محمدی فشارکی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: بازرسی ها به مناسبت آغاز ایام نوروز از ۲۸ بهمن ماه آغاز شده و تا ۲۱ اسفندماه، ۲۳ هزار و ۴۱ مورد بازرسی صورت گرفت.

وی بیان داشت: در این بازرسی ها، ۴۴۸ فقره پرونده تخلف نوروزی به ارزش ریالی هفت میلیارد و ۳۳۸ میلیون و ۵۶۸ هزار و ۳۰۰ ریال تشکیل شد.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان اعلام کرد: این میزان بازرسی ها نسبت به ایام مشابه در سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است. وی اعلام کرد: همچنین نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد کاهش پرونده داشتیم.

محمدی به تعداد شکایات و گزارشات مردمی اشاره کرد و افزود: ۱۵۷ مورد گزارش تلفنی از سوی مردم و همچنین ۷۲ مورد حضوری داشتیم که در مجموع ۲۲۹ مورد شکایات ثبت شده است.

وی اظهار داشت: از این تعداد شکایات ۵۰ پرونده تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد که ۳۹ مورد آن مختومه شده است.

علی جانم

هر روز که می گذرد نونهال عشقم بزرگ و بزرگتر می شود و زورش را به رخ دستان نحیفم می کشد، هر روزی که می گذرد و خوبی و باکی ات بیشتر از قبل برایم نمایان می شود، هر روزی که می گذرد من بیشتر از قبل دلباخته مردی می شوم که تمام دنیایم را ساخته، مردی که باور دارم تفاوت چشم گیری با جهانیان دارد، عشق تو در این شلوغی دنیایی که همه غرق در بی رحمی اند آرامشی از جنس لطافت عشق به من هدیه کرده است. امیدوارم که این عشق تا بدیت جاودانه بماند.

پنجمین ماهگرد دهم مبارک عزیز دلم نامزد همیشه ات بکاه

سعید عزیزم

می گویند هر کس نیمی ای کشه دارد، تو امار دمن تمام کشه منی و من یک پنج ناتمام که با تو بست می شوم، این پنج ناتمام عاشقانه تو را دوست دارم و تا رسیدن سال تو تنها یک خورشید باقیمت.

بهاران مبارک

دوستدارت منیر



آگهی دعوت

شرکت تولیدی و صنعتی مریم اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۴۴۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۵۲۴۱ از سهامداران دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۴ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، جنب باشگاه کارگران، بن بست سینا، مجتمع سینا، واحد یک، تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال ۱۳۹۴ و سال ۱۳۹۵
۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه

هیئت مدیره



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده

شرکت اوج پرواز سندباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۴۰۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۸۰۸۴۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۰ صبح در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۵ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، نبش کوچه زمانی، مجتمع پردیس، طبقه همکف، واحد یک تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹

۲- رسیدگی به صورت های مالی و تصویب حساب های دوره مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹

۳- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی ۱۳۹۷

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

اصلاح ماده ۱ اساسنامه (نام شرکت) و الحاق مواردی به ماده ۲ اساسنامه

هیئت مدیره شرکت

مشاوره تخصصی با نفوذ

سال نو مبارک

حلول مال نو و بهار پر طراوت را به تمامی عزیزان تبریک و تسنیت عرض نموده

به کانال ما در تلگرام بپیوندید

Telegram.me/nasimbeheshtisfahan

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

تلفن: ۰۳۱-۳۶۱۱۰۱۸۱۲

نسیم بهشت